
ỦY BAN NHÂN DÂN 
HUYỆN LẤP VÒ 

 

Số:             /QĐ-UBND.TCCB 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Lấp Vò, ngày         tháng        năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách người hoạt động không chuyên trách cấp xã 

và hưởng phụ cấp bằng theo quy định đối với xã Mỹ An Hưng A 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN LẤP VÒ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 49/2023/NQ-HĐND  ngày 10 tháng 12 năm 2023 của 

Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành Quy định về chức danh, chế độ, 

chính sách đối với người hoạt động không chuyên trách và các chức danh khác ở 

xã, phường, thị trấn và ở ấp, khóm trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Nghị quyết số 55/NQ-HĐND ngày 10 tháng 12 năm 2023 của Hội 

đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc giao số lượng cán bộ, công chức và người 

hoạt động không chuyên trách ở cấp xã đối với từng đơn vị hành chính cấp huyện 

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp năm 2024;  

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2023 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định phân cấp về quản lý tổ chức 

bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người làm việc tại hội trong cơ quan 

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-UBND.HC ngày 12 tháng 01 năm 2024 của 

Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò về việc giao số lượng cán bộ, công chức và người 

hoạt động không chuyên trách ở cấp xã trên địa bàn huyện Lấp Vò năm 2024; 

Xét Công văn số 194/UBND-TCCB ngày 09 tháng 4 năm 2024 của Ủy ban 

nhân dân xã Mỹ An Hưng A về việc sắp xếp số lượng, chức danh và hưởng phụ cấp 

đối với người hoạt động không chuyên trách cấp xã theo NQ 49; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Công văn số 1013 /NV-TCCB ngày 

19 tháng 4 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách người hoạt động không chuyên trách cấp xã và 

hưởng trợ cấp bằng theo quy định đối với xã Mỹ An Hưng A. 

(có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Giao Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Mỹ An Hưng A có trách nhiệm 



2 

 

bố trí, sắp xếp, tuyển dụng theo quy định. Thực hiện cho hưởng phụ cấp hàng 

tháng, phụ cấp bằng đối với những người hoạt động không chuyên trách 

(NHĐKCT) cấp xã có danh sách được duyệt và cho hưởng phụ cấp hàng tháng, 

phụ cấp bằng đối với NHĐKCT ở ấp, ấp đội trưởng và người trực tiếp tham gia 

hoạt động ở ấp (đối với những người hiện có) theo Nghị quyết số 49/2023/NQ-

HĐND. Trường hợp NHĐKCT cấp xã, ở ấp, ấp đội trưởng được tuyển dụng, thu 

nhận mới Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã phải đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân 

Huyện phê duyệt danh sách hưởng chế độ phụ cấp bằng theo quy định.  

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện; 

Trưởng Phòng Nội vụ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Mỹ An Hưng A chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:       
- Như Điều 3; 

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;  

- Đảng ủy, UBND xã Mỹ An Hưng A; 

- LĐVP + CV (KThủy); 

- Lưu: VT, TCCB (Tha), KT.                                                               

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

Q. CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 
 Trương Thị Diệp 



 
 

DANH SÁCH 

phê duyệt chức danh người hoạt động không chuyên trách cấp xã 

và hưởng phụ cấp bằng theo quy định đối với xã Mỹ An Hưng A 

(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-UBND.TCCB ngày        tháng 4 năm 2024 của Ủy ban nhân dân Huyện) 

 
TT Họ và tên Ngày, tháng, năm sinh Trình độ Chức vụ, 

chức danh 

cũ theo NQ 

260 

Mức phụ cấp 

theo NQ 260 

 Sắp xếp, bố trí theo  

NQ 49 và QĐ 22;  

Hưởng phụ cấp theo NQ 49 

Ghi 

chú 

Chuyên 

môn 

Chính 

trị 

Mức 

phụ 

cấp 

Mức 

trợ 

cấp 

theo 

bằng  

Chức danh 

chính  

Mức 

phụ 

cấp 

theo 

NQ 49 

Mức 

phụ cấp 

theo 

bằng 

NQ 49 N
a
m

 

N
ữ

 

1 2 5 6 7 8 9 11 12 13 14   13 

1 Huỳnh Thị Ánh Tuyết 
 

30/10/1988 ĐH Luật TC 
VP Đảng ủy 

- Tuyên giáo 
1,0 1,34 

Văn phòng  

Đảng ủy 
1,5 0,84 

 

2 Khuyết 
       

Tuyên giáo 

Đảng ủy  
   

3 Phạm Thị Thúy Kiều 13/6/1991 13/6/1991 ĐHKT TC 
Tổ chức - 

Kiểm tra 
1,0 1,34 

Tổ chức 

Đảng ủy 
1,5 0,84 

 

4 Khuyết 
       

Kiểm tra 

Đảng ủy 
   

5 Dương Thị Kiều Tiên 
 

24/9/1993 
ĐHGD

CT 
TC 

Phó CT 

UBMTTQV

N 

1,0 1,34 

Phó CT 

UBMTTQ 

VN Xã 

1,5 0,84 
 

6 Nguyễn Phúc An 19/9/1996 
 

ĐH Luật TC 
Phó BT 

ĐTNCS 
1,0 1,34 

Phó Bí thư 

Đoàn TNCS 

HCM Xã 

1,5 0,84 
 



 
 

7 Lâm Thị Chinh Nữ 
 

19/12/1993 ĐH Luật TC 
Phó CT 

HLHPN 
1,0 1,34 

Phó Chủ tịch 

Hội LHPN 

Xã 

1,5 0,84 
 

8 Nguyễn Văn Đệ 12/9/1979 
 

ĐH Luật SC 
Phó CT 

HND 
1,0 1,34 

Phó Chủ tịch 

HNDVN Xã 
1,5 0,84 

 

9 Tạ Hòa Đạt 11/11/1974 
 

ĐH Luật TC 
Phó CT 

HCCB 
1,0 1,34 

Phó Chủ tịch 

Hội CCBVN 

Xã 

1,5 0,84 
 

10 Lâm Văn Sang 10/05/1982 
 

TCQS TC 

Phó Chỉ huy 

trưởng 

BCHQS 

1,0 0,86 

Chỉ huy Phó 

BCH Quân 

sự Xã 

1,5 0,36 
 

11 Nguyễn Thị Minh Nguyệt 
 

19/10/1985 

ĐH 

Hành 

Chính 

TC NV.VT - LT 1,0 1,34 Nội vụ 1,5 0,84 
 

12 Trương Trọng Hiếu 26/9/1989 
 

ĐH Luật TC NV.VT - LT 1,0 1,34 
Văn thư,  

Lưu trự 
1,5 0,84 

 

13 Đặng Hoàng Minh 18/6/1989 
 

ĐH Luật TC Truyền thanh 1,0 1,34 
Truyền 

Thanh 
1,5 0,84 

 

14 Lê Tấn Hiệp 18/5/1983 
 

ĐH 

Chăn 

nuôi 

SC 
Nhân viên 

thú y 
1,0 1,34 

Nhân viên 

Thú y 
1,5 0,84 

 

 

 


		2024-04-22T09:13:01+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T09:50:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T09:50:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T09:50:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T09:50:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




